[image: image1.png]

陕煤物黄党发〔2024〕9号

中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会

关于同意综合经营党支部、仓储供应站党支部委员补选候选人预备人选的批复
公司各党支部:

综合经营党支部、仓储供应站党支部上报的委员补选候选人预备人选的请示均已收悉。经公司党委研究，原则同意两个支部提出的补选委员候选人预备人选名单，实行差额选举。支委会委员补选候选人预备人选名单如下:
一、综合经营党支部
支委会委员补选候选人预备人选2名(实选1名):
李侠、许可可
二、仓储供应站党支部
支委会委员补选候选人预备人选2名(实选1名):
范嘉、高毅
请综合经营党支部、仓储供应站党支部严格按照《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作条例》及党内有关规定进行委员补选，并将选举结果报公司党委审批。
特此批复。

中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会
2024年2月7日

 物资集团黄陵分公司                                  2024年2月7日印发